PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2021 №  17

д. Сусолово
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения

   В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Великосельского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, повышения доступности товаров для населения, руководствуясь постановлением Министерства промышленности и торговли Новгородской области от 29.11.2019 № 5 «Об установлении Порядка разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»

Администрация Великосельского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить прилагаемые схемы размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Великосельского  сельского поселения.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации Великосельского сельского поселения:

     - от 06.04.2017 № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории муниципального образования Великосельское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                                  О.А. Петрова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации Великосельского
сельского поселения от 16.02.2021  № 17

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Великосельского  сельского поселения

	№ п/п
	Учетный номер места размещения нестационарного торгового объекта
	Адресные ориентиры места размещения  нестационарного торгового объекта (географические координаты)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Принадлежность к субъектам малого или среднего предпринимательства
	Период, на который планируется размещение нестационарного торгового объекта (начало  и окончание периода)
	Статус места размещения нестационарного торгового объекта (действующее, перспективное)

	1
	№ 1
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Сусолово,

напротив, д. 47 (магазин)

	павильон
	торговля   продовольственными товарами
	35 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное

	2
	№ 2
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Сусолово, 5а  (за зданием №5)

	павильон
	торговля   продовольственными  товарами
	32 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное

	3
	№ 3
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Сусолово, 5б  за домом № 3

	павильон
	торговля   продовольственными  товарами
	32 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное

	4
	№ 4
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

д. Великое Село, рядом с домом 38.

	павильон
	торговля   продовольственными  товарами
	20 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное

	5
	№ 5
	 Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

    ж/д..ст.Тулебля,  ул  Кольцевая , через дорогу от д.4 ( здание детского сада)
	павильон
	торговля   продовольственными  товарами
	20 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное

	6
	№ 6
	Российская Федерация, Новгородская обл., Старорусский м. р-н, Великосельское с.п.,

ж/д.ст.Тулебля,  ул  Кольцевая, через дорогу от дома 35(здание  магазина)
	павильон
	торговля   продовольственными  товарами
	15 кв. м
	разграниченная государственная собственность
	павильон
	по мере поступления заявок
	перспективное